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Informacja prasowa 

 

Lotnisko Chopina: Nowe połączenie airBaltic 

Łotewskie linie lotnicze airBaltic ogłaszają zwiększenie swojej 

obecności na Lotnisku Chopina w Warszawie. Przewoźnik, który 

w nadchodzącym sezonie letnim wznawia operacje na trasie Ryga 

– Warszawa, wprowadzi również nowe połączenie z Warszawy na 

Gran Canarię, którego start zaplanowano na 25 października 2026 roku. 

Trasa ta będzie obsługiwana dwa razy w tygodniu przez cały sezon Zima 

2026/2027. 

Mantas Vrubliauskas, wiceprezes ds. zarządzania siatką połączeń w airBaltic: 

–Z przyjemnością ogłaszamy uruchomienie bezpośrednich lotów z Warszawy na 

Gran Canarię, zapewniając dogodne połączenie ze słonecznym, ciepłym kierunkiem 

wakacyjnym podczas mroźnych zimowych miesięcy w Polsce. Nowa trasa to wygodna 
i komfortowa opcja dla osób szukających zimowej ucieczki na Wyspy Kanaryjskie. 

Rejsy zaplanowano w dogodnych godzinach i są one obsługiwane przez nowoczesną 

flotę Airbusów A220-300, która jest stopniowo wyposażana w bezpłatny internet 

Starlink na pokładzie. Będzie to nasza druga bezpośrednia trasa z Warszawy, po 
uruchomieniu w najbliższy poniedziałek nowego połączenia do Rygi na Łotwie, które 

będzie realizowane trzy razy w tygodniu. 

Marcin Danił, Członek Zarządu ds. Finansowo-Handlowych: 

–Powrót airBaltic na Lotnisko Chopina to istotna i bardzo pozytywna informacja 

dla pasażerów oraz dla naszego portu. Połączenie z Rygą nie tylko zwiększa ofertę 
kierunków, lecz przede wszystkim wzmacnia funkcję hubową Lotniska Chopina – 

pasażerowie przylatujący z Rygi będą zasilać transfery. Rozbudowa siatki połączeń 

i rosnący ruch transferowy to kluczowy element budowy przyszłego nowego lotniska 

w ramach projektu Port Polska. Decyzja przewoźnika potwierdza, że Warszawa jest 
atrakcyjnym węzłem przesiadkowym i że przewoźnicy widzą długofalowy potencjał 

polskiego rynku. 

airBaltic to największa linia lotnicza w krajach bałtyckich, dysponująca jedną 

z najmłodszych flot w Europie, opartą na nowoczesnych samolotach Airbus A220-300. 

Dbając o zapewnienie pasażerom komfortu i wysokiej jakości podróży, linia jako 

pierwszy europejski przewoźnik oferuje bezpłatny, szybki internet satelitarny SpaceX 

Starlink. Obecnie usługa ta jest dostępna już w ponad połowie floty. 



 

 

 

Obecnie linia łączy kraje bałtyckie z 80 kierunkami w Europie, na Bliskim 

Wschodzie, w Afryce Północnej i w regionie Kaukazu, zapewniając kluczową 

infrastrukturę oraz globalną łączność dla regionu. 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl  

Pozostałe materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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